
 

 

 

                                              
 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А  
                                    об’єднаної територіальної громади         

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ                         

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 16.03.2020 року   № 21 

с.Верхня 

 

Про виділення грошової  
допомоги на поховання 

 

                  Розглянувши заяву гр.Вовк Магдалини Михайлівни жительки   с.Збора 
вул.Центральна,30  про виділення одноразової грошової допомоги  на поховання, 
керуючись ст. 34 Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет Верхнянської сільської ради ОТГ 

 

                                                  в и р і ш и в : 
 
     1. Виділити одноразову грошову допомогу на поховання з місцевого бюджету 
Верхнянської сільської ради  ОТГ в сумі  1500,00 гривень ,а саме : 
   - гр. Вовк  Магдалині Михайлівні на поховання сина Вовка Сергія Вікторовича  - 

04.11.1970  р.н., в сумі 1500,00 грн.( одна тис.п’ятсот грн.00 коп.), який ніде не працював і 
не отримував  пенсії. 
   

2. Фінансовому відділу Верхнянської сільської ради ОТГ (Климишин Л.В.) 
передбачити кошти в сумі 1500,0 грн. для виплати допомоги на поховання . 
 

 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  першого заступника сільського 
голови Кавчака І.В . 
 

 

                   Секретар  виконкому                           М.Ситник 

 

 

 


